
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2017                                       с. Петровское                                  №110

О признании утратившим силу постановления администрации района  

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
района в соответствие с действующим законодательством администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
23.04.2013 №  339 «О  Порядке предоставления субсидий из местного 
бюджета перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские 
перевозки на территории Петровского  района  на частичное возмещение 
затрат, связанных с перевозкой пассажиров по социально значимым 
пригородным (внутрирайонным) маршрутам».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  Интернет 
портале правовой информации www.top68.ru.

Глава Петровского
района                                                                                         С.Н.Ефанов

 

http://www.top68.ru/

